
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Agencia Estadual de Metrologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2013

Às 12:09 horas do dia 15 de agosto de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SERGIO MAIA MIRANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 21011702/13, Pregão
nº 00018/2013.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CONJUNTO CÂMARA FRIA
Descrição Complementar: Aquisição e Instalação de uma câmara fria, conforme especificação técnica que consta do
Termo de referência, Anexo I deste Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 19.650,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ENGEPAR COMERCIO E INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EP , pelo melhor lance de R$
27.900,0000 , com valor negociado a R$ 27.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
15/08/2013
12:06:56

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ENGEPAR COMERCIO E

INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EP, CNPJ/CPF: 17.134.673/0001-37,
Melhor lance: R$ 27.900,0000, Valor Negociado: R$ 27.000,0000

Homologado
15/08/2013
12:09:10

-

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

1 de 1 03/10/2017 07:47


